
Prodej / Pronájem / Správa nemovitostí / Vily / Apartmány na Praze 1 / Činžovní domy
Tento text je obchodním sdělením společnosti Happy House Rentals, s.r.o.

Zaujala Vás tato nabídka?
Martina Tomešová Vávrová
+420 774 666 146
vavrova@happyhouserentals.com

ID: 32585

4+kk, Praha 2, Nové Město, ulice: Na
Moráni

Městská část Praha 2 Nové Město

Ulice Na Moráni

Dispozice 4+kk

Plocha 229 m2

Patro 5. patro

Počet ložnic 3

Počet místností 4

Výtah ano

Zařízeno Nezařízeno

Poplatky + popl. 12.000,-/4 os., kauce 1 nájemné

K dispozici ihned

Terasa ano

Balkón ne

Internet Kabel

Typ nabídky Pronájem

Typ nemovitosti byt

Vlastnictví Osobní

Struktura budovy Cihla

Parkování Není

Sklep ne

PENB - Třída

Elektřina 220 V

Plyn Zaveden

Bytové jádro Zděné

Vytápění Lokální plynové

Využití Nekomerční

Vybavení Kuchyňská linka, Lednice, Pračka,

Sporák, Sprchový kout

Krásný, luxusní nezařízený mezonet 4+kk s dvěmi terasami v pátém patře cihlového domu v atraktivní lokalitě
Prahy  2  -  Nové  Město.  Kuchyňská  linka  je  vybavena  lednicí,  mrazničkou,  sklokeramickou  deskou,  troubou,
mikrovlnkou a myčkou. Tři koupelny - s vanou, rohovou vanou, sprchovým koutem a toaletou. Další toaleta je
umístěna  samostatně.  Místnost  s  pračkou.  Obývací  pokoj  s  krbem.  Na  terase  je  umístěna  jacuzzi.  Telefonní
přípojka a internet k dispozici. Parkety, dlažba. Nádherný výhled na Prahu. Možnost pronájmu garáže, která se
nachází pár metrů od domu za 4 000 Kč. Nedaleko se nachází park na Karlově náměstí, Zítkovi sady a Rašínovo
nábřeží,  kde  je  také  přístaviště.  Veškerá  občanská  vybavenost  v  okolí.  Výborná  dopravní  dostupnost  z
tramvajové zastávky Palackého náměstí  a stanice metra B Karlovo náměstí,  které se nachází  jen pár kroků od
domu. Poplatky se hradí zvlášť, vratná kauce jedno měsíční nájemné.

59 000 Kč /měsíc


